
OBJEDNATEL:

MĚSTO ŠUMPERK,

NÁM. MÍRU 1,

787 93 ŠUMPERK,

IČ: 00303461

AKCE: VÝMĚNA NEVYHOVUJÍCÍCH STOŽÁRŮ VO

NA UL. CHODSKÁ, ČSL. ARMÁDY, FOGLAROVA

HOROVA, KOCOURKOVA A WOLKEROVA V ŠUMPERKU

ČÁST: ROZPOČET ROZVODY VO - OCENĚNÝ

PROJEKTANT OBJEKTU:

Ing. Tomáš Nedoma

Projektování elektrických zařízení   

Rovensko 217

78901 Zábřeh 

DATUM 8.8.2023



Akce: VÝMĚNA NEVYHOVUJÍCÍCH STOŽÁRŮ VO

NA UL. CHODSKÁ, ČSL. ARMÁDY, FOGLAROVA

HOROVA, KOCOURKOVA A WOLKEROVA V ŠUMPERKU

Rekapitulace

Objekt: ROZVODY VO

Typ Kód Text Celková cena

M 0211 Silnoproud - montáž 135 048,00 Kč            

M 0212 Silnoproud - materiál nosný 497 986,00 Kč            

M 046 Zemní práce pro montážní práce 378 215,00 Kč            

Celkem 1 011 249,00 Kč        

Oddíly Montážní prací celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 64 720,00 Kč              

Celkem 1 075 969,00 Kč        

Rozpis DPH

Sazba Základ DPH

21% 1 075 969,00 Kč    225 953,00 Kč           

Celková cena s DPH 1 301 922,00 Kč  



Kod Text MJ Vymera JNabCena NabCena DPH

Silnoproud - montáž 135048,26

210 01-0135 Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených pevně m 48,00 49,00 2352,00 21

10*2*2+3*2+2; napojení svítidel a rozvodů

210 01-0138 Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 152 mm uložených pevně -stož. pouzdro VO m 17,30 220,00 3806,00 21

(5+1+2+1+1+1)*1,5+1*0,8; stožárové pouzdro

210 02-0951 Montáž tabulky výstražné smaltované formát A3 až A4 kus 13,00 22,50 292,50 21

5+1+2+1+1+1+1+1

210 02-1014 Zhotovení otvorů v plastu tl do 4 mm kruhových D do 100 mm kus 24,00 32,80 787,20 21

10*2+3+1

210 04-0741 Odmaštění ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi m2 0,93 25,00 23,25 21

(12+12)*(2*(0,3*0,03+0,3*0,008)+2*(0,055*0,055+2*(0,055*0,03)))+8*3,14*0,01*0,3

210 04-0751 Očištění ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi m2 0,93 32,00 29,76 21

(12+12)*(2*(0,3*0,03+0,3*0,008)+2*(0,055*0,055+2*(0,055*0,03)))+8*3,14*0,01*0,3

210 05-0441 Zajištění šroubu barvou - jeden stožár soub 13,00 15,00 195,00 21

5+1+2+1+1+1+1+1

210 10-0001 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 78,00 27,23 2123,94 21

(5+1+2+1+1+1+1+1)*3*2

210 10-0151 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2 kus 16,00 150,50 2408,00 21

(3+3)*2+3+1

210 10-0152 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x35 mm2 kus 8,00 150,50 1204,00 21

3*2+1*2

210 10-1233 Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací 1až5 žíly do 4x10až16 mm2 kus 16,00 128,76 2060,16 21

(3+3)*2+3+1

210 10-1234 Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1až5 žíly do 4x25až35 mm2 kus 8,00 128,76 1030,08 21

3*2+2

210 12-0101 Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem kus 12,00 23,60 283,20 21

5+1+2+1+1+1+1

210 12-2052 Montáž svodiče přepětí nn jednopólových dvoudílných  do krabic kus 13,00 273,94 3561,22 21

5+1+2+1+1+1+1+1

210 20-2013 Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník kus 13,00 320,00 4160,00 21

5+1+2+1+1+1+1+1

210 20-4011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 12,00 668,00 8016,00 21

5+1+2+1+1+1+1

210 20-4103 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg kus 12,00 276,00 3312,00 21

5+1+2+1+1+1+1

210 20-4201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 12,00 343,00 4116,00 21

5+1+2+1+1+1+1

210 22-0002 Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm m 7,20 33,50 241,20 21

(5+1+2+1+1+1+1)*0,6

210 22-0020 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě m 60,00 33,80 2028,00 21

12*5

210 22-0022 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě m 22,80 33,50 763,80 21

(5+1+2+1+1+1+1)*1,9



Kod Text MJ Vymera JNabCena NabCena DPH

210 22-0301 Svorka hromosvod 2 šrouby/SS,SR 03/ kus 48,00 72,45 3477,60 21

(5+1+2+1+1+1+1)*2*2

210 22-0302 Svorka hromosvod nad 2 /ST,SJ,atd/ kus 36,00 65,17 2346,12 21

(5+1+2+1+1+1+1)*2+12

210 28-0002 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč kus 1,00 10200,00 10200,00 21

210 28-0211 Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného kus 1,00 1014,75 1014,75 21

210 28-0215 Připlatek k měření zemních odporů prvního zemniče za každý další zemnič v síti kus 11,00 261,88 2880,68 21

5+1+2+1+1+1

210 29-2012 Zjištění izolačního stavu zemních kabelů a vedení jedno měření kus 25,00 38,00 950,00 21

(5+1+2+1+1+1)*2+3

210 29-2021 Sfázovaní žil kabelů a vedení do 4 žil kus 12,00 86,00 1032,00 21

210 29-2022 Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, vyzkoušením a s opětovným zapnutím kus 16,00 52,00 832,00 21

8*2

210 81-0055 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených pevně m 152,00 22,90 3480,80 21

5*14+4*13+2*11+8; propoj  svorkovnice - svítidla

210 90-1015 Montáž hliníkových kabelů AYKY 750V 4x16 uložených volně m 43,05 28,60 1231,23 21

(6*5+1*(5+3)+3)*1,05

210 90-1070 Montáž hliníkových kabelů AYKY 750V 4x25 uložených volně m 15,75 32,80 516,60 21

3*5*1,05

210 90-1071 Montáž hliníkových kabelů AYKY 750V 4x35 uložených volně m 5,25 35,80 187,95 21

5*1,05

210 95-0101 Montáž štítek označovací na kabel kus 24,00 9,20 220,80 21

(5+1+2+1+1)*2+3+1

210 95-0201 Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 0,75 kg do tvárnicových tras, trubek a kolektorů m 152,00 16,00 2432,00 21

5*14+4*13+2*11+8

210 95-0202 Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tvárnicových tras, trubek a kolektorů m 64,05 20,00 1281,00 21

43,05+15,75+5,25

230 21-0013 Zaizolování spojů ruční ovinem páskou za studena 2vrstvy m2 1,28 390,63 500,01 21

(12+12+12)*(2*(0,3*0,03+0,3*0,008)+2*(0,055*0,055+2*(0,055*0,03)))

250 06-0012 Písmomalířské práce číslice a písmena výšky do 100 mm kus 72,00 10,00 720,00 21

(5+1+2+1+1+1+1)*6

210100002D Demontáž vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 78,00 27,23 2123,94 21

13*2*3

210100003D Demontáž vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2 kus 40,00 52,33 2093,20 21

(3+4)*4+3*4

210100004D Demontáž vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 25 mm2 kus 24,00 52,33 1255,92 21

3*2*4

210100005D Demontáž vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 35 mm2 kus 8,00 78,03 624,24 21

1*2*4

21020-2011D Demontáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník kus 13,00 138,00 1794,00 21

210204011D Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 12,00 1035,00 12420,00 21

210204103D Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg kus 12,00 238,00 2856,00 21

210204201D Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 12,00 114,00 1368,00 21

210205002 Demontáž patic stožárů osvětlení litinových kus 13,00 238,00 3094,00 21



Kod Text MJ Vymera JNabCena NabCena DPH

210x040773 Pronájem montážní plošiny do 10m výšky vč. obsluhy hod 16,38 750,00 12285,00 21

13*(0,74+0,1); montáž svítidla a kabelu

13*(0,35+0,07); demontáž svítidla a kabelu

210x9999 Výchzí revize elektro hod 16,00 700,00 11200,00 21

900x0003 Zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a zanesení do pasportu VO kus 13,00 500,00 6500,00 21

999 99-9915 Podíl přidruž. výkonů - kabelová vedení 1% % 1,00 1337,11 1337,11 21

Silnoproud - materiál nosný 497986,07

15 615 235 Drát pozink měkký 11343 D10,0mm kg 18,60 62,86 1169,20 21

(5+1+2+1+1+1+1)*2,5*0,62

24 621 580 Barva synt zák rychlesch šedá 2020 l 1,00 235,14 235,14 21

24 621 724 Email prům rschnoucí šedý S 2013 l 1,00 351,37 351,37 21

24 642 030 Ředidlo olejo-syntetické S6006 l 1,00 152,30 152,30 21

28 611 030 Trubka PVC kanál hrd 250x7,3x5000 kus 3,46 6594,00 22815,24 21

34 111 090 Kabel Cu jádro CYKY 5 x 1,5 m 152,00 24,55 3731,60 21

5*14+4*13+2*11+8; propoj  svorkovnice - svítidla

34 112 316 Kabel Al jádro AYKY 4 x16 m 43,05 55,29 2380,23 21

(6*5+1*(5+3)+3)*1,05

34 113 200 Kabel Al jádro 1-AYKY 4 x 25 m 15,75 78,99 1244,09 21

3*5*1,05

34 113 204 Kabel Al jádro 1-AYKY 4 x 35 m 5,25 100,70 528,68 21

5*1,05

34 382 521 Páska el izol ační 19mmx20m kus 5,00 20,64 103,20 21

34 523 415 Vložka poj E14  6A normální kus 12,00 20,35 244,20 21

5+1+2+1+1+1+1

34 562 696 Svorkovnice lámací 2x2,5mm2 kus 13,00 27,59 358,67 21

5+1+2+1+1+1+1+1

35 436 007 Spojka kabelová zemní smrštovací 4x16mm2 Al vč. spojovačů kus 16,00 688,75 11020,00 21

6*2+3+1

35 436 008 Spojka kabelová zemní smrštovací 4x25mm2 Al vč. spojovačů kus 6,00 688,75 4132,50 21

3*2

35 436 009 Spojka kabelová zemní smrštovací 4x35mm2 Al vč. spojovačů kus 2,00 688,75 1377,50 21

35 441 120 Pásek uzemňovací 30x4 mm kg 57,00 72,30 4121,10 21

12*5*0,95

35 441 895 Svorka přípoj SP1 D6-12mm FeZn kus 12,00 22,40 268,80 21

35 441 986 Svorka vodov SR 02 30x4mm pás-pás FeZn kus 48,00 35,95 1725,60 21

12*2*2

35 441 996 Svorka vodov SR 03 vod D6-12 FeZn kus 24,00 34,18 820,32 21

12*2

59 213 390 Žlab kab TK1 AZD 25-100 100x17x14 kus 8,00 214,50 1716,00 21

4*2

59 213 414 Poklop betonového žlabu  50x17x4,5 kus 16,00 41,60 665,60 21

4*2*2



Kod Text MJ Vymera JNabCena NabCena DPH

73 534 550 Tabulka bezp samolep A6 kus 13,00 8,31 108,03 21

3415879666 Folie výstražná š 33 červená m 55,65 6,70 372,86 21

(49+4)*1,05

354x00001 Ochranná zemní elastická páska protikorozní 50mm/10m kus 18,00 429,95 7739,10 21

(12*2+12)/2

354x00002 Smršťovací rozdělovací hlavice 4x6-35mm2 kus 24,00 398,97 9575,28 21

6*2+3+3*2+2+1; napojení svítidel a rozvodů

354x00007 Chránička dělená PEH 110mm m 28,00 522,09 14618,52 21

7*4

354x00009 Chránička  kabelová dvouplášťová zemní PEH 63mm m 66,15 30,51 2018,24 21

(7*5+1*8+3*5+1*5)*1,05;;  chránička ve výkopu

354x00010 SPOJKA NASUVNA na HDPE 63 vč. těsnícího kroužku kus 2,00 173,08 346,16 21

354x00011 Koncovka těsnící na chráničku HDPE 63mm kus 26,00 81,38 2115,88 21

13*2

354x00012 Svítidlo SILNIČNÍ LED 22W/3160lm/2700K+přepěťová ochrana T2+T3+astroDIM+CLO+DALI kus 1,00 7137,00 7137,00 21

354x00013 Svítidlo SILNIČNÍ LED 25W/3600lm/2700K+přepěťová ochrana T2+T3+astroDIM+CLO+DALI kus 1,00 7137,00 7137,00 21

354x00014 Svítidlo SILNIČNÍ LED 32W/4470m/2700K+přepěťová ochrana T2+T3+astroDIM+CLO+DALI kus 1,00 7137,00 7137,00 21

354x00015 Svítidlo SILNIČNÍ LED 44W/6270lm/2700K+přepěťová ochrana T2+T3+astroDIM+CLO+DALI kus 3,00 8307,00 24921,00 21

354x00016 Svítidlo SILNIČNÍ LED 60W/8250lm/2700K+přepěťová ochrana T2+T3+astroDIM+CLO+DALI kus 5,00 8307,00 41535,00 21

354x00017 Svítidlo SILNIČNÍ LED 63W/8930lm/2700K+přepěťová ochrana T2+T3+astroDIM+CLO+DALI kus 1,00 10062,00 10062,00 21

354x00095 Stožár sadový ATYP 6-159/102/76 oboustranný zinek kus 1,00 10471,90 10471,90 21

354x00096 Stožár silniční JB 8-159/108/89 oboustranný zinek + plastová ochr. manžeta kus 2,00 12748,89 25497,78 21

354x00097 Stožár silniční JB 10-159/108/89 oboustranný zinek + plastová ochr. manžeta kus 4,00 15254,75 61019,00 21

354x00098 Stožár silniční JB-T 10-159/133/114 oboustranný zinek + plastová ochr. manžeta kus 5,00 18596,65 92983,25 21

354x00099 Výložník rovný  1/76-300 pozink kus 1,00 598,00 598,00 21

354x00100 Výložník obloukový 1/86--1000 pozink kus 6,00 2208,00 13248,00 21

354x00101 Výložník obloukový  1/114-2500 mm pozink kus 5,00 3041,75 15208,75 21

354x00102 Výložník rovný 1/76-500 pozink kus 3,00 738,30 2214,90 21

354x00103 Svorkovnice stožárová 1 pojistka  3x4x16, IP43 kus 12,00 582,43 6989,16 21

354x00105 Smrštitelná trubice 19mm/6mm protikor ochrana 1metr kus 24,00 189,76 4554,24 21

12*2

354x00205 Štítek na označení kabelů  40X16mm kus 24,00 2,50 60,00 21

10*2+3+1

358x0002 Přepěťová ochrana pro LED svítidla  T2+T3 230V/10A, 320V/10kA (8/20) kus 13,00 1187,06 15431,78 21

999 99-9910 Přirážka na přidružený materiál 3% % 3,00 4422,61 13267,83 21

999 99-9911 Prořez materiálu 5% % 5,00 4422,61 22113,06 21

999 99-9912 Dopravné 3,6% % 3,60 4422,61 15921,40 21

999 99-9913 Přesun hmot 1% % 1,00 4422,61 4422,61 21



Kod Text MJ Vymera JNabCena NabCena DPH

Zemní práce pro montážní práce 378214,99

58 337 331 Štěrkopísek frakce 0-22 třída MN t 17,82 666,00 11868,12 21

((1+1+4+3+4+4+4+4+4+4)*(0,2+0,8+0,2))*0,25*1,8; chodníky stávající

58 337 344 Štěrkopísek frakce 0-32 třída A t 2,52 598,00 1506,96 21

(2+2)*(0,3+0,8+0,3)*0,25*1,8; kommunikace stávající

58 344 121 Štěrkodrtě 0-8 B t 2,85 500,00 1425,00 21

((1+1+4+3+4+4+4+4+4+4)*(0,2+0,8+0,2))*0,04*1,8; chodníky stávající

58 344 169 Štěrkodrtě 0-32A t 2,52 472,00 1189,44 21

(2+2)*(0,3+0,8+0,3)*0,25*1,8; komunikace, sjezdy- stávající

58 931 963 Směs pro beton třída C8/10 kamenivo do 8 mm m3 0,64 3168,00 2027,52 21

4*0,8*0,2; obetonování chrániček pod komunikací

58 932 563 Směs pro beton třída C16/20 X0,XC1 kamenivo do 8 mm m3 14,21 3612,00 51326,52 21

9*1,30+2*1,02+1*0,47; základ stožárů viz. vykr. č. D1

58 942 406 Směs pro asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 S pojivo 50/70 do 11 mm tř. 1 t 0,54 3354,00 1811,16 21

4*(0,3+0,8+0,3)*0,04*2,4; komunikace stávající

58 943 115 Směs pro asfaltový beton podkladní ACP 16 S pojivo 50/70 do 16 mm (OKS)  tř. 1 t 1,08 3003,00 3243,24 21

4*(0,3+0,8+0,3)*0,08*2,4; komunikace stávající

460 01-0024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,05 28000,00 1400,00 21

(11*4+1*6)*0.001

460 03-0007 Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 2, vrstva tloušťky přes 15 cm m3 6,61 50,46 333,54 21

((3+4+4+4+1)*0,8+9*(1,5*1,5))*0,2;;  výkopy zeleň + základy

460 03-0011 Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky m2 33,05 41,17 1360,67 21

(3+4+4+4+1)*0,8+9*(1,5*1,5);;  výkopy zeleň + základy

460 03-0024 Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromů tvrdého hustého m2 8,50 91,60 778,60 21

2*2+2*1,5*1,5

460 03-0092 Vytrhání obrub ležatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek m 10,00 55,00 550,00 21

3*2+4

460 03-0143 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva těženého tloušťky do 30 cm m2 32,75 143,52 4700,28 21

(1+4+4+4+4)*(0,2+0,8+0,2)+3*1,5*1,5; chodníky stávající

4*(0,3+0,8+0,3); komunikace stávající

460 03-0173 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 15 cm m2 10,40 179,40 1865,76 21

4*(0,3+0,8+0,3); komunikace stávající

(2+2)*(0,2+0,8+0,2); chodník stívající

460 03-0193 Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 15 cm m 38,40 108,00 4147,20 21

2*(4+2+2)+(4+2+2)*1,4*2

460 07-0753 Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3 m3 43,01 212,04 9119,84 21

9*3,83+2*3,33+1*1,88; základy stožárů viz. vykr. č. D1

460 08-0012 Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění m3 0,64 3168,00 2027,52 21

4*0,8*0,2; obetonování chrániček pod komunikací

460 08-0014 Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění m3 14,21 3612,00 51326,52 21

9*1,30+2*1,02+1*0,47; základ stožárů viz. vykr. č. D1

460 08-0112 Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou m3 13,06 3015,00 39375,90 21

12*0,8*0,8*1,7; základy stávajících svítidel



Kod Text MJ Vymera JNabCena NabCena DPH

460 08-0201 Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí m2 69,08 191,00 13194,28 21

9*4*0,9*1,7+2*4*0,8*1,7+1*4*0,65*1,2; základy stožárů

460 08-0202 Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí m2 13,58 322,00 4372,76 21

(9+2)*3,14*0,25*1,5+1*3,14*0,25*0,8; stož. pouzdro

460 08-0301 Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí m2 69,08 148,00 10223,84 21

9*4*0,9*1,7+2*4*0,8*1,7+1*4*0,65*1,2; základy stožárů

460 12-0019 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4 m3 36,03 75,00 2702,25 21

9*1,38+2*1,09+1*0,51; základy stožárů viz. výkr.č. D1

(3+4+4+4+1)*0,8*0,2; zeleň

(1+1+4+3+4+4+4+4+4+4)*0,8*0,55; chodník

4*0,8*1,2; komunikace - sjezdy

460 12-0082 Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin třídy 3až4 m3 36,03 91,00 3278,73 21

9*1,38+2*1,09+1*0,51; základy stožárů viz. výkr.č. D1

(3+4+4+4+1)*0,8*0,2; zeleň

(1+1+4+3+4+4+4+4+4+4)*0,8*0,55; chodník

4*0,8*1,2; komunikace - sjezdy

460 20-0843 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m 49,00 303,78 14885,22 21

3+4+4+4+1; zeleň křížení sítí

1+1+4+3+4+4+4+4+4+4; křížení sítí chodníky

460 20-0883 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3 m 4,00 595,88 2383,52 21

4; komunika křížení sítí

460 23-0003 Hloubení nezapažených rýh kabelových spojek vn do 10 kV ručně v hornině tř 3 kus 24,00 509,00 12216,00 21

10*2+3+1

460 23-0414 Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 3 a 4 m3 29,38 258,00 7580,04 21

12*4*0,3*1,2*1,7; odkop základ stáv. stožáru k demontáži

460 30-0002 Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění po vtstvách 20cm ve volném terénu m3 63,10 76,00 4795,60 21

9*2,45+2*2,24+1*1,37;  základy stožárů viz. vykr. č. D1

(16+33)*0,8*0,8+4*0,8*1,2; kabelové rýhy

460 42-1101 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm m 102,00 86,48 8820,96 21

49*2+4

460 47-0001 Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem m 4,00 50,10 200,40 21

460 47-0011 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení m 9,00 94,00 846,00 21

3+4+2

460 47-0012 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu m 38,00 28,00 1064,00 21

4+4+4+2+4+4+4+4+4+4

460 49-0013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 55,65 14,50 806,93 21

(49+4)*1,05

460 49-0051 Krytí spojek, koncovek a odbočnic pro kabely do 6 kV cihlami s ložem a zásypem pískem kus 24,00 176,00 4224,00 21

10*2+3+1

460 51-0064 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm m 61,95 59,00 3655,05 21

(7*5+1*8+3*5+1*5-4)*1,05;;  chránička ve výkopu;;  chránička ve výkopu

460 51-0074 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm m 4,20 155,00 651,00 21

4*1,05



Kod Text MJ Vymera JNabCena NabCena DPH

460 51-0201 Kanály do rýhy neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 1 m 8,00 125,00 1000,00 21

4*2

460 60-0022 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 500 m m3 49,09 85,00 4172,65 21

36,03+12*0,8*0,8*1,7

460 60-0031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m m3 196,34 23,00 4515,82 21

(36,03+12*0,8*0,8*1,7)*4

460 62-0002 Položení drnu včetně zalití vodou na rovině m2 33,05 55,77 1843,20 21

(3+4+4+4+1)*0,8+9*(1,5*1,5);;  výkopy zeleň + základy

460 62-0007 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině m2 33,05 55,77 1843,20 21

(3+4+4+4+1)*0,8+9*(1,5*1,5);;  výkopy zeleň + základy

460 62-0013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 33,05 55,77 1843,20 21

(3+4+4+4+1)*0,8+9*(1,5*1,5);;  výkopy zeleň + základy -rozprostření ornice

460 62-0032 Vyčištění štěrkového lože při křížení kabelů za vyloučení provozu m3 11,30 260,00 2938,00 21

33*(0,2+0,8+0,2)*0,25; chodníky

4*(0,3+0,8+0,3)*0,25; komunikace

460 65-0045 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním tloušťky do 25 cm m2 45,20 166,50 7525,80 21

33*(0,2+0,8+0,2); chodníky

4*(0,3+0,8+0,3);komunikace

460 65-0055 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhutněním tloušťky do 25 cm m2 3,20 186,88 598,02 21

4*0,8; komunikace

460 65-0065 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 30 cm m2 3,20 198,90 636,48 21

4*0,8; komunikace

460 65-0072 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním tl do10 cm m2 5,60 525,00 2940,00 21

4*(0,3+0,8+0,3);komunikace

460 65-0162 Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těženého m2 39,60 165,10 6537,96 21

33*(0,2+0,8+0,2); chodníky stívající

460 65-0176 Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb m2 39,60 33,60 1330,56 21

33*(0,2+0,8+0,2); chodníky stívající

460 65-0182 Osazení betonových obrubníků ležatých chodníkových do betonu prostého m 10,00 207,50 2075,00 21

5*2

460 65-0192 Očištění vybouraných obrubníků chodníkových od spojovacího materiálu s odklizením do 10 m m 10,00 31,30 313,00 21

5*2

460 65-0912 Vyspravení krytu komunikací po překopech kamenivem obalovaným asfaltem tl 6 cm m2 5,60 372,00 2083,20 21

4*(0,3+0,8+0,3);komunikace

460 68-0215 Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,09 m2, tloušťky do 75 cm kus 9,00 143,10 1287,90 21

460 71-0102 Zabetonování otvorů ve zdech plochy do 0,09 m2 a tloušťky do 20 cm kus 18,00 339,00 6102,00 21

2*9

21x744444 Poplatek za uložení na skládku T 88,35 355,00 31364,25 21

(36,03+12*0,8*0,8*1,7)*1,8

21x99993 Zřízení provizorní lávky pro pěší kus 3,00 132,00 396,00 21

999 99-9914 Zednické výpomoci 1,6% % 1,60 3686,31 5898,09 21

999 99-9915 Podíl přidruž. výkonů - kabelová vedení 1% % 1,00 3686,31 3686,31 21



Kod Text MJ Vymera JNabCena NabCena DPH

Vedlejší rozpočtové náklady 64719,96

107 Zařízení staveniště % 3,60 10112,49 36404,98 21

217 Kompletační činnost % 2,80 10112,49 28314,98 21


